
Referat FAU-møte 20. januar 2026 
 
Tilstede:  
Katerina Fedorova, Carl Sandaker, Knut-Henrik Eia, Renate Nygaard, Knut Eriksen Eide, 
Arnhild Margrethe Frøystad, Stina Huglen, Jon Opedal Hove, Armina Amookhteh.  
 
Fra elevrådet: Adrian (7. trinn) og Selma (7. trinn). 
 
Ikke møtt:  
Dag Nesfossen, Britta von Mehren, Andrea Andal, Ingvill Thorsen, Robert 
Darlington-Gausereide, Synne Hartveit. 
 
Neste møte: 
Tirsdag 17. mars. 

1. Elevrådet presenterer sin plan for kvalitetsdialog 
2026 
Elevrådet presenterte sine planer for Kvalitetsdialog 2026, hvor både FAU, elevrådet og alle 
lærerne er representert. Hovedtemaet for arbeidet er "Digital dømmekraft" og en satsing på 
digitale verktøy. Etter møter med elevråd fra andre skoler og interne diskusjoner, vil de 
undersøke hvordan elever, foreldre og lærere opplever at disse verktøyene fungerer.  
 
Konkret vil elevrådet se nærmere på: 

-​ bruken av ChatGPT og YouTube i skoletiden,  
-​ hvordan sosiale medier påvirker elevene, og  
-​ utfordringer knyttet til kildekritikk.  

 
Elevrådet bemerket også at de opplever for mye bruk av Chromebook på 7. trinn, og 
understreket verdien av å fortsatt skrive for hånd. 
 
På spørsmål fra FAU bekreftet elevrådet at Google Workspace opplevdes litt uoversiktlig i 
starten (på 4. trinn), men at de nå har god kontroll på hvor de finner leksene sine. Det ble også 
bekreftet at ChatGPT tidvis brukes til lekser på 7. trinn, men at det blir svært åpenbart dersom 
en elev plutselig leverer tekster på "Wikipedia-nivå". FAU kommenterte at slike verktøy kan 
brukes på både gode og dårlige måter, og at det viktige er å finne de gode bruksområdene. 
 
Til slutt ble det informert om at elevrådet i fjor fikk tildelt et budsjett på 5000 kr per halvår, som 
blant annet gikk til innkjøp av baller og finansiering av julearrangementet. 
 



2. Rektor informerer 
Dette punktet ble kortet ned som følge av elevrådets besøk. Det ble kun gitt en kort status om 
kvalitetsdialogen (se punkt 3). Det ble enighet om at temaene kvalitetsdialog, skolens 
ventilasjonsanlegg og elevundersøkelsen flyttes til neste FAU-møte. 
 

3. Kvalitetsdialog 2026 - digitale verktøy 
Carl, Katerina og Einar hadde et møte før jul hvor de fikk informasjon fra kommunen. Oppdraget 
FAU nå har fått fra rektor, er å kartlegge hvordan foreldregruppen opplever at digitale verktøy 
støtter elevenes læring. 
 
I den innledende diskusjonen kom det frem at det er varierende erfaring og kompetanse knyttet 
til dette i FAU. Enkelte mener at 5. trinn er for tidlig å ta i bruk Chromebook. Det var enighet om 
at digitale verktøy absolutt har en plass i skolen, men at bruken må skje i riktig form og til riktig 
tid. Det ble stilt spørsmål ved om det jobbes strukturert med tastaturtrening, og om majoriteten 
av foreldre kanskje er iboende skeptiske til skjermbruk. Det vil bli satt ned en egen 
arbeidsgruppe for FAUs arbeid med kvalitetsdialogen på neste møte. 
 
Det ble også nevnt en observasjon av at barn på SFO får styre YouTube selv. Dette er et tema 
som har blitt tatt opp tidligere også. Selv om dette formelt hører til SFO-gruppen, ble det vurdert 
at denne konkrete situasjonen bør tas opp direkte med skolen utenom den ordinære, og noe 
tregere, offisielle dialogen. 
 

4. Valg av representant til Kommunalt Foreldreutvalg 
(KFU) 
Det var ingen frivillige til vervet på dette møtet. FAU-leder vil ta kontakt med Espen Helgesen for 
å sjekke hvor mange representanter de har fått inn så langt, samt om det er et formelt krav at 
KFU-representanten også sitter i FAU. 
 

5. Status fra arbeidsgruppene 

5.1 Arrangementsgruppen 
Oppstartsmøtet for fjorårets feiring (2025) var den 17. februar, og 17. mai nærmer seg.  
 



Arrangementsgruppen vil etter dette møtet ta kontakt med klassekontaktene for 3. og 4. trinn og 
be dem sette sammen en komité bestående av 4-6 personer. 3. trinn får ansvar for kafé, mens 
4. trinn får ansvar for aktivitetene. Det er viktig at det settes en frist for respons fra trinnene.  
 
I tillegg må organisering og bestilling av "Barnevakten" settes i gang. 

5.2 Nærmiljø og trafikksikkerhet 
Hjertesonen har vært kaotisk i forbindelse med snøværet. Høye brøytekanter og uoversiktlig 
kjøring i ulike retninger har skapt potensielt farlige situasjoner for barna. Renate tar direkte 
kontakt med rektor (ved Einar) angående dette. 
 
Det ble foreslått at det vil være fornuftig å informere spesifikt om Hjertesonen enten i starten av 
1. trinn, eller på foreldremøtet våren før skolestart. Utformingen av Hjertesonen ble også 
diskutert på et mer generelt grunnlag. Det uttrykkes bekymring for at situasjonen vil bli enda mer 
uoversiktlig og utrygg når Eventus Eventyrdalen barnehage flytter inn i Eventyrhuset. 

5.3 Undervisning 
Arbeidsgruppen har laget et utkast til en spørreundersøkelse for å kartlegge foreldregruppas 
holdninger til smarttelefoner. FAU skal lese gjennom utkastet og gi sine tilbakemeldinger. Det 
ble enighet om å benytte FUG sitt forslag til vedtak som mal, og gjengi denne i 
spørreundersøkelsen. 

5.4 SFO 
SFO-gruppen har i dag sendt en e-post til Einar. Einar har svart med en anbefaling om at vi 
avventer videre dialog til Trine Lise er tilbake. E-posten vil bli delt med resten av FAU for 
eventuelle innspill. 

5.5 Økonomi 
Beholdning: Det står 51 184 kr på konto, og FAU har 14 486 kr i kontanter. 
 
Referansetall for utgifter fra i fjor: Det ble handlet inn til 17. mai på Arna Bokhandel, 
"Barnevakten" kostet 2800 kr, og elevrådet fikk overført 10 000 kr. 

6. Innkomne saker / eventuelt 
Ingen saker. 
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